Водим от горното и в същия смисъл Върховният административен съд, Първо отделениеРЕШИ: 	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 157/07.10.2020 г., постановено по адм. дело № 115/2020 г. по описа на Административен съд – гр. Ш. . 	
	ОСЪЖДА Д. И. ЕГН [ЕГН] да заплати на Националната агенция за приходите юрисконсултско възнаграждение в размер на 422, 48 лв./ четиристотин двадесет и два лева и 48 стотинки/ за касационната инстанция. 	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Д. И. ЕГН [ЕГН] разноски в размер на 138, 65 лв. /сто тридесет и осем лева и 65 стотинки/ за касационната инстанция. 	
	Решението не подлежи на обжалване.